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ER 0 ner eMecTe

(3 CospaHo: 06.11.2025 B 14:43
KOHCybTauus

79340066017

O6HoBneHo: 03.12.2025 B 13:42

7 553 520

Okpyr

CMB, NyWKNHCKNIA paioH

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT - o T —

OTpen npopax, becnnatHas

BbicoTa nNoToNKOB 220

2.87 ™

Obwas nnowanb

12.97

3497

37.17

34.97 m’
ITax
2/4
Detanu obbekTa e
Tun coenku
MNpooam
Pa3znen
KBapTupbl 9;
KBapTupa B HOBOCTPOIKE
na
og coayn
1 kBapTtan 2028 r.
T
OnucaHue

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B
cTposwemca gome (Kopnyc 2), cpok caayu: I-ks.
2028, obwen nnowapnbto 37.17 KB.M., Ha 2

@ Anpexc/ SgeREKAPTHI®


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_pushkinskiy/
https://spb.move.ru/kvartiry/

Taxe. XKK«Obpa3uoBbIn KBapTan 6.4» -
YeTblpexaTa)KHbI XKXWUJI0N KOMMNIEKC, COCTOALLNN
13 ABYyX OOMOB C 61aroyCcTpoeHHbIM gBopom be3
MalUVH. B LueHTpe ABOpa yCTaHOBMIEHa AeTCKas
niaowanka, no BCeEMY y4aCTKYy BblCa)KeHbl
KYCTapHUKN 1 fepeBbs. [NapKoBKa
pacnojlaraeTcs Ha BHELWHWX rpaHnLax y4acTka.
B »unom komnnekce 381 kBapTupa. BeicoTa
NnoTOJIKa Ha cpefiHeM 3Taxe 2,87 M., BbiCOTa
MaHcapabl 4o 4,5 M.
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12.97
3497
37.17
39.37
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